třída Tomáše Bati 21 

760 01 Zlín 

Statutární orgán: Ing. Radim Holiš, hejtman 

IČ: 70891320 

Bankovní účet: 94-718661/0710 

yvetta.polanska
Psací stroj
Příloha č. 1157-25Z-P07

2. Výše dotace 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši 1 760 430 000,- Kč (slovy: 

Jednamiliardasedmsetšedesátmilionůčtyřistatřicettisíckorunčeských). 

3. Účel dotace 

Dotace je určena na plnění povinností příjemce dotace uvedených v § 95 písm. g) a h) 

zákona o sociálních službách, na financování běžných výdajů souvisejících 

s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném